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Tekninen tuotekortti SL 189 005

Julkaistu: 13.03.2017KÖSTER SL Primer

Syvälle tunkeutuva pohjuste betoni ja laastipinnoille yhdessä
KÖSTER SL lattiatuotteiden kanssa.
Ominaisuudet
KÖSTER SL Primer on värittömäksi kovettuva, matalaviskoosinen
butadieeni-styreeni pohjainen pohjuste hieman tahmealla pinnalla.
KÖSTER SL Primer alentaa mineraalisten alustojen imukykyä kuten
betoni ja tasoitteet, ja tasaa imukykyerot alustassa.
KÖSTER SL Primer vähentää kuplimisvaikutusta kun työskennellään
KÖSTER itsesiliävillä lattiatuotteilla.
KÖSTER SL Primer on liuotteeton eikä sisällä pehmentimiä ja
täyteaineita.
KÖSTER SL Primer on vedenkestävä; se ei huuhtoudu eikä
irtoa kovettumisen jälkeen.

Tekniset tiedot
Käyttölämpötila min. + 5 °C
Kuivumisaika n. 3 tuntia
Tiheys n. 1.03 g/cm³
Väri Vaalean vihreä. Kuivuu

läpinäkyvän vihreäksi

Käyttöalue
KÖSTER SL Primer on liuotteeton pohjuste erityisesti betoni- ja
laastipinnoille.
KÖSTER SL Primer vahvistaa alustaa. KÖSTER SL Primer käytetään
yhdessä KÖSTER SL tasoitetuotteiden kanssa.

Alusta
Alustan tulee olla kiinteä ja puhdas, vapaa öljystä, kipsijäännöksistä,
vahasta, rasvasta, tiivistysaineista, jälkihoitoaineista, asfaltista,
maaleista, liasta, irtonaisesti materiaalista ja muista jäämistä mitkä
voivat vaikuttaa tartuntaominaisuuksiin. Heikot betonipinnat tulee
korjata kiinteäksi ja lujaksi pinnaksi. Älä käytä happoja tai kemikaaleja
pinnan puhdistamiseen ennen asennusta. Alusta voidaan puhdistaa
tarpeen mukaan sinkopuhaltamalla, jyrsimällä tai hiomalla. Poista
kaikki lika ja pöly imuroimalla. Kaikki aluskerrokset tulee olla puhtaita,
kuivia ja omata lämpötila vähintään + 5° C ennen asennusta. Älä
asenna liimajäännösten päälle. Älä sillasta liikuntasaumoja.
Liikuntasaumat tulee asentaa paikallisten ohjeiden mukaisesti. Alustan
vetolujuus liikennöidyissä kohteissa tulee olla vähintään 1.5 N/mm².
Lattiat mitkä pinnoitetaan KÖSTER lattiatasoitustuotteilla tulee
pohjustaa huokosavoimelle pinnalle.

Käyttö
KÖSTER SL Primer voidaan ruiskuttaa, harjata tai telata alustaan. On
paras asentaa ohut, tasainen kerros pohjustetta käyttäen lyhytkarvaista
telaa. Älä jätä paljaita kohtia. Vältä lammikoita ja ylimääräistä
kertymistä. Raskas, paksu käyttökerros voi aiheuttaa tartuntaongelmia
tasoitekerrokselle.
Anna kuivua vaalean vihreästä läpinäkyväksi. Korkea kosteus ja
alhaiset lämpötilat voivat pidentää kuivumisaikaa. Seuraava
sementtipohjainen lattiapinnoitekerros voidaan suorittaa kun pohjuste
on kuiva, maksimissaan 2 päivän kuluessa.
 

Menekki
50 – 150 g / m², riippuen alustan ominaisuuksista

Puhdistus
Puhdista työkalut heti käytön jälkeen vedellä.

Pakkaus
SL 189 005 5 kg kanisteri

Varastointi
Varastoi materiaali vähintään + 5 °C lämpötilassa viileässä kuivassa
paikassa. Mikäli tuote on varastoitu alkuperäisissä avaamattomissa
kanistereissa, KÖSTER SL Primer voidaan varastoida vähintään 12
kuukautta.

Turvallisuus
Huomioi valtakunnalliset ja paikalliset turvamääräykset käsiteltäessä
materiaalia.

Liittyvät tuotteet
KÖSTER SL Premium Tuotenumero SL 280

025
KÖSTER SL Tuotenumero SL 281

025
KÖSTER SL Flex Tuotenumero SL 284

025
KÖSTER SL Protect Tuotenumero SL 286

025
KÖSTER Itsetasoittuva IB Tuotenumero SL 287

025
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Tiedot tällä teknisellä tuotekortilla perustustuvat meidän tutkimustuloksiin sekä käytännönkokemuksiimme tuotteistamme. Kaikki annetut testitulokset ovat keskiarvoja, jotka on saatu määrätyissä olosuhteissa.
Tuotteidemme asianmukainen ja siten tehokas sekä onnistunut käyttö ei ole valvonnassamme. Asentaja on aina vastuussa oikeasta käytöstä työmaan erikoisolosuhteissa sekä asianmukaisesta lopputuloksesta.
Mahdollinen korvaus on aina enintään käytettävän tuotteen arvo. Tämä saattaa edellyttää muutoksia tässä annettujen suositusten osalta erityisolosuhteissa. Meidän työntekijöidemme tai edustajiemme tekemät
spesifikaatiot mitkä ylittävät tämän teknisen tuotekortin tiedot, vaativat kirjallisen vahvistuksen. Voimassaolevat standardit testaukseen ja asentamiseen, tekniset ohjeet ja yleisesti tunnustettuja alan sääntöjä on aina
noudatettava. Takuu voidaan antaa ainoastaan tuotteemme laadulle käyttöehtojemme mukaisesti, ei kuitenkaan niiden tehokkaalle ja onnistuneelle käytölle. Tämä ohje on teknisesti tarkistettu; kaikki aikaisemmat
versiot ovat pätemättömiä.
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